

# **KUBU ApS**

Tværskiftet 3  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Gitte Stjernfelt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KUBU ApS  
Tværskiftet 3  
8330 Beder

e-mailadresse: gitte@kubu.dk

CVR-nr: 38344331

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kursus og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i januar 2017. Som forventet er der endnu ikke tilfredsstillende omsætning. Virksomhedens indtjening i 2018 er ej tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der arbejdes primo 2019 på en fornyet strategi til at bringe KUBU ApS i fremdrift. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		34.339	27.688
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>34.339</b>	<b>27.688</b>
Distributionsomkostninger .....		-34.829	-39.671
Administrationsomkostninger .....		-8.423	-12.274
Andre driftsindtægter .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.913</b>	<b>-24.257</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.913</b>	<b>-24.257</b>
Skat af årets resultat .....		1.961	5.337
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.952</b>	<b>-18.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-6.952	-18.920
<b>I alt .....</b>		<b>-6.952</b>	<b>-18.920</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.770	
Tilgodehavende skat .....		7.298	5.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.068</b>	<b>5.337</b>
Likvide beholdninger .....		26.547	26.743
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.615</b>	<b>32.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.615</b>	<b>32.080</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Andre reserver .....		2.000	
Overført resultat .....		-25.872	-18.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.128</b>	<b>32.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.487	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.487</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.487</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.615</b>	<b>32.080</b>